
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI PANNELLI IN FOREX PER CHIUSURA 

LOCULI – CIG. Z41255702C 

Importo a base di gara: Euro 1.448,49 oltre IVA; 

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 3 

Aggiudicatario: DOCKS & DOCKER SAS DI FRANCESCO MARTINOLICH, con sede 
in C.so Allamano, 19 – 10095 Grugliasco (TO) – P.IVA. e C.F. 
01301620058 

Importo di aggiudicazione: Euro 1.448,49 OLTRE  IVA; 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 209 del 16/10/2018 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 25/09/2018 

Responsabile del Procedimento: Adele Settimo 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

